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کوتاه از جهان

یکا و واکنش اسرائیل به عملیات موشکى ایران!  رابطه انتخابات در آمر
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کارشناس   حاجی،  حسین 
مسائل غرب آسیا|  سه هفته به 
مانده  آمریکا  انتخابات  برگزاری 
دونالد  و  هریس  کامالا  است. 
پایاپای  نظرسنجی ها  در  ترامپ 
که  آنجا  از  ولی  می روند،  پیش 
لابی صهیونیسم سلطه شدیدی بر رسانه های آمریکا 
، ترامپ  و هیات حاکم این کشور دارد و از سوی دیگر
مبدع پیمان آبراهام »سازش اسرائیل_اعراب« بوده و 
نمی خواهد ابداع دیپلماسی خودش عقیم بماند و از 
طرفی ضریب دشمنی و خصومت ترامپ با جمهوری 
کامالا  از  بیشتر  مقاومت  جبهه  و  ایران  اسلامی 
هریس دموکرات است، با این فرض می توان گفت 
داشته  پیروزی  برای  بیشتری  شانس  ترامپ  شاید 
باشد. فرضیه پیروزی ترامپ وقتی تقویت می شود 
پروتستان  افراطیِ  »اوانجلیست ها« )مسیحیان  که 
سرسخت  حامی  مسیحی«  صهیونیسم   _ مسلک 
رژیم صهیونیستی و دشمن تندوتیزِ مسلمان ها و 
موجودیت فلسطین و قدس شریف هستند. اینان 
جنگ اخیر اسرائیل در جغرافیای مسلمان ها از غزه، 
لبنان، یمن، عراق، سوریه و جمهوری اسلامی ایران و 
کل حامیان مسلمان جبهه مقاومت در اقصی نقاط 
دوگانه  نتیجه  آرماگدون)آخرالزمانی(و  جنگ  را  دنیا 
آن را مرگ ابدی برای جبهه مغلوب و حیات جاودانه 
جبهه پیروز می دانند. به همین دلیل با نفوذ سیاسی 
و اقتصادی بسیاری که در هر دو جناح دموکرات ها 
نتیجه  در  می توانند  دارند،  جمهوری خواهان  و 
سرنوشت ساز  و  موثر  آمریکا  روی  پیش  انتخابات 
باشند. هرچند کاندیداهای هر دو جناح در شعارهای 
این  خواسته های  می کنند  تلاش  خود  انتخاباتی 
طیفِ صاحب نفوذ را به بهترین وجه تامین کنند، ولی 
شعار انتخاباتی اخیر ترامپ، بایدن و دموکرات ها را 
متهم به کم کاری در حمایت از اسرائیل کرده است. 
هرچند که این اتهام، واهی و دروغ محض است، ولی 
در اذهان پروتستان های مسیحی در آمریکا به باور 
غالب تبدیل شده است. با این اوضاع، متغیر متمم 
و تکمیل کننده سناریوی انتخاباتی و پیروزی ترامپ 
عملیات  به  صهیونیستی  رژیم  واکنش  می تواند 

موشکی ایران باشد.
به  باید  آمریکا  فرضیه،  این  پذیرفتن  صورت  در 
صورت مستقیم، رژیم صهیونیستی را پشتیبانی کند و 
از این طریق احساسات ضدجبهه مقاومت و حمایت 
از اسرائیل در نزد صهیونیسم مسیحی را دوچندان 
کرده و برانگیزاند و مسیر پیروزی دموکرات ها را هموار 
کند و البته احتمال این واقعه در شرایط فعلی به دو 

راهبرد  اینکه  اول  می رسد!  نظر  به  ناشدنی  علت، 
آمریکای دموکرات ها به دلیل فرصت های اقتصادی و 
امنیتی که در منطقه دارند، ورود مستقیم به درگیری 
با ایران نیست! دوم اینکه هیچ تضمینی برای پیروزی 
چون  ندارد،  وجود  دموکرات  حزب  از  هریس  کامالا 
ترامپ خود را در مبارزه با جبهه مقاومت و حمایت 
از اسرائیل جلوتر از دموکرات ها می داند؛ به همین 
دلیل بایدن انتخاب های بسیار سختی پیش رو دارد 
و بعید به نظر می رسد که واکنش اسرائیل با همراهی 
با نتانیاهو  اگر ترامپ  از طرفی،  آمریکا باشد!  بایدنِ 
انتخاباتی داشته باشند )حمایت  و  پیمان حمایتی 
لابی اسرائیل در انتخابات از ترامپ و در عوض ورود 
مقاومت  جبهه  علیه  ترامپ  مستقیم  و  تمام قد 
بعد از پیروزی خود از اسرائیل(، در این صورت رژیم 
قبل  بایدن،  اجازه  بدون  دارد  امکان  صهیونیستی 
 »2 صادق  »وعده  موشکی  عملیات  به  انتخابات  از 
به  باید  واکنش  این  تاثیر  اما  دهد.  نشان  واکنش 
گونه ای باشد تا سناریوی احتمالی ترامپ و نتانیاهو 

را محقق کند!
 در صورت تحقق این فرضیه، خنثی کردن و دفع 
ترامپ  و اسرائیل نتانیاهو،  شَرّ پساانتخاباتی آمریکای ِ
اسلامی  جمهوری  فوری  اولویت های  از  می باید 
با  و  زمان  کوتاه ترین  در  و  بلافاصله  و  باشد  ایران 
قدرت ویرانگر، تمامی مراکز حیاتی و زیرساخت های 
اقتصادی و پایگاه های نیروی هوایی اسرائیل را فلج 
و با صدها موشک به خرابه تبدیل کند تا سناریوی 
نتانیاهو_ترامپ در پیروزی ترامپ خنثی و بازمانده 
هم  اتفاقی،  چنین  صورت  در  باشد.  سفید  کاخ  از 
کام  هم  ماند،  خواهند  ناکام  جمهوری خواهان 
هم  و  شد  خواهد  تلخ  مسیحی  صهیونیسم  لابی 
آمریکا در آستانه انتخابات به خاطر ملاحظه  بایدن 
فرآیندهای آن، اسرائیل را در واکنش متقابل فوری 
و  کرد  نخواهد  مستقیم  همراهی  انتخابات  از  قبل 
حیات  پایان  می تواند  که  رخدادهاست  این  برآیند 
نکبت بار سیاسی نتانیاهو را رقم بزند و امید به پیروزی 
جبهه مقاومت، حزب الله و غزه مظلوم را دوچندان 
و رژیم غاصب را با بحران های نفسگیر و کشنده ای 

روبه رو کند.
واکنش  به  بستگی  انگاره  این  تحقق  بنابراین، 
اسرائیل دارد و این نیز تابعی از حمایت ها و به ویژه 
و  دموکرات ها  یارکشی  و  وزن کشی  نتیجه  در 
صورت  در  البته  و  است  نهفته  جمهوری خواهان 
حماقت اسرائیل، واکنش برق آسا و ویرانگر »وعده 
صادق 3« جمهوری اسلامی ایران می تواند زمینه ساز 

پایانی بر ماجراجویی رژیم کودک کش باشد.

وزیر امور خارجه گفت: روند تبادل پیام و انتقال 
مختلف  طُرق  از  آمریکا  و  ایران  بین  دیدگاه ها 
آنها  از  لزوم  صورت  در  ما  و  دارد  وجود  همچنان 

استفاده خواهیم کرد.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
که صبح چهارشنبه در راس هیاتی دیپلماتیک و به 
منظور دیدار و گفت وگو با مقامات ارشد اردن وارد 
کشور شد در جمع خبرنگاران  این  پایتخت  امان 
اظهار  اردن،  به  خود  سفر  اهداف  خصوص  در 
داشت: هدف ما از سفر به اردن در ادامه رایزنی های 
منطقه ای که از حدود دو هفته پیش آغاز کرده ایم 
است، در ادامه این سفر هم به مصر و پس از آن 
به ترکیه خواهم رفت. وی با بیان اینکه منطقه در 
مشترک  نگرانی  و  می برد  سر  به  حساسی  شرایط 
ج شدن اوضاع  میان کشورهای این منطقه برای خار
از کنترل وجود دارد، گفت: این موضوع هم به دلیل 
حملات و جنایاتی است که رژیم صهیونیستی در 
غزه و لبنان مرتکب می شود و ما هر روز شاهد یک 
جنایت جدید از سوی رژیم صهیونیستی هستیم و 
به همین دلیل است که یک نگرانی مشترک از این 

وضعیت میان کشورهای منطقه وجود دارد.
وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: در اینکه 
این حملات و جنایات باید متوقف شود یک عزم 
منطقه ای و جهانی وجود دارد، خوشبختانه اشتراک 
نظر خوبی میان ما و مقامات اردنی وجود دارد و من 
امروز با همتای خودم دیدار مفصل و خوبی را انجام 
دادم همچنین با پادشاه اردن آقای ملک عبدالله که 
یک دیدار بسیار خوبی را انجام دادیم و در خصوص 
مسائل منطقه رایزنی های خوبی صورت گرفت در 
اینکه همه باید تلاش های مشترکی را در خصوص 
توقف جنایات و حملات رژیم صهیونیستی انجام 

دهیم. وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: اینکه 
باید آتش بس در لبنان برقرار شود یک خواست 
جدی منطقه ای و بین المللی شده است تا اینکه 
بشود برای آوارگان آن کشور امدادرسانی انجام داد. 
امروز حدود یک و نیم میلیون نفر آواره هستند و 
رژیم صهیونیستی راه های مواصلاتی را بمباران کرده 
است که نشود به آن افراد امدادرسانی کرد که خود 

این نیز یک جنایت جنگی محسوب می شود.
وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص تبادل 
پیام میان ایران و آمریکا در شرایط حساس فعلی 
با  پیام  تبادل  کانال های  کرد:  عنوان  نیز  منطقه 
آمریکایی ها همواره وجود داشته و الان هم وجود 
ارتباطی میان دو طرف سفارت  کانال رسمی  دارد، 
سوئیس در تهران است که هر زمان لازم باشد این 
تبادل پیام صورت می گیرد و البته راه های دیگری هم 
وجود دارد. در حال حاضر مواضع ما بسیار روشن 
است و شفاف آن را بیان کرده ایم و من فکر نمی کنم 
در مورد سیاست های ما وجود  تفاهمی  که سوء 
داشته باشد که لازم باشد از طریق پیام آنها را روشن 

کنیم.
عراقچی در پایان خاطرنشان کرد: ارسال پیام ها 
کردن  روشن  و  تفاهم ها  سوء  رفع  جهت  معمولاً 
که  است  اشتباهاتی  از  جلوگیری  و  موضوعات 
می تواند بر اثر سوء تفاهمات باشد. قبلاً هم عرض 
کرده ام که یک روندی میان ما و آمریکایی ها وجود 
به  می شد  مربوط  که  مسقط  روند  نام  به  داشت 
است  متوقف  فعلاً  روند  آن  و  هسته ای  مذاکرات 
و طبیعی هم هست چرا که مجال و زمینه ای برای 
آن گفت وگوها وجود ندارد، ولی روند تبادل پیام و 
وجود  همچنان  مختلف  طُرق  از  دیدگاه ها  انتقال 

دارد و ما در صورت لزوم از آنها استفاده خواهیم کرد.

 »1 »نصر  و  »قادر 2«  موشک های  از  حزب الله    
رونمایی کرد

جنبش حزب الله لبنان دیروز با انتشار تصاویر 
که  کرد  اعلام   »1 »نصر  و   »2 »قادر  موشک های 
استفاده از این موشک ها از دوشنبه هفته جاری 
قادر-2  موشک  گفت  حزب الله  است.  شده  آغاز 
نقطه زن  زمین  به  زمین  بالستیک  موشک  یک 
حیاتی  نقاط  دادن  قرار  هدف  برای  آن  از  که  است 
تخریب  قدرت  و  می شود  استفاده  5متر  دقت  با 
زمین  به  زمین  نیز  نصر-1  موشک  دارد.  بالایی 
برای  می توان  نیز  موشک  این  از  است.  نقطه زن 

هدف قرار دادن نقاط و تأسیسات حیاتی با دقت 
گمراه سازی  به  قادر  نصر-1  و  کرد  استفاده  5متر 
پدافند هوایی و مقاومت در برابر پارازیت هاست. 

 یونیسف: ۶۰درصد مدارس لبنان به اردوگاه 
آوارگان تبدیل شده اند

ملل)یونیسف(  سازمان  کودکان  صندوق   
اعلام کرد با توجه به اینکه ۶۰ درصد مدارس لبنان 
به اردوگاه آوارگان ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی 
آغاز  است،  شده  تبدیل  کشور  این  جنوب  به 
سال تحصیلی در لبنان به تعویق افتاده است. 

 : متکی خطاب به نماینده نروژ

 در سخن گفتن 
 با ایرانیان 

مودب باشید
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اختصاص ۳ هزار 
میلیارد تومان 

فوق العاده رتبه بندی 
برای 1۸۰ هزار معلم 

بازنشسته
و  آموزش  وزارت  سخنگوی 
هزار   3 اینکه  بیان  با  پرورش 
فوق العاده  تومان  میلیارد 
معلم  هزار   1۸۰ برای  رتبه بندی 
بازنشسته اختصاص یافته است، گفت: احکام رتبه بندی این فرهنگیان 
اصلاح شده و مابه تفاوت رتبه بندی با حقوق مهرماه پرداخت می شود. 
علی فرهادی با اشاره به اینکه احکام رتبه بندی ناقص برای بازنشستگان 
ان شاءالله  و  شده  تکمیل  احکام  اکنون  داشت:  اظهار  بود،  شده  صادر 
امید داریم صندوق بازنشستگی بتواند آن را در حقوق مهر ماه اعمال کند. 
صفحه 2

حال خوب انتقام
فیفادی ماه اکتبر در حالی به پایان رسید که ایران شکست یک بر صفر در شروع 
بازی با قطر را تبدیل به پیروزی چهار بر یک کرد تا از برد خفیف ازبکستان بهترین 
استفاده را برده و به صدر جدول رده بندی گروه خود صعود کند. ایران پیش 
از این با توجه به اینکه گل زده کمتری نسبت به ازبکستان داشت، هم امتیاز 
با این تیم در رتبه دوم قرار گرفته بود، اما با این برد تفاضل و گل زده را بهبود 
بخشید و جایگاه نخست متعلق به خود را از شاگردان سرکو کاتانچ پس گرفت. 
همچنین این برد علاوه بر صدرنشینی، موقعیتی مطلوب را هم نصیب ایران 
کرد و اختلاف با تیم سوم و چهارم را به شش امتیاز افزایش داد و حالا ایران از 
حاشیه دو بازی برخوردار خواهد بود. البته ایران در فیفادی بعدی با کره شمالی 
و قرقیزستان بازی خواهد کرد و در صورت کسب دو برد در ماه نوامبر، عملا 
در آستانه صعود به جام جهانی قرار خواهد گرفت. ماه آینده ازبکستان هم 
دیدار دشواری را با قطر خواهد داشت. در صورت کسب دو برد ایران مقابل 
قرقیزستان و کره شمالی، ایران 1۶ امتیازی خواهد شد و می تواند 2۰ مارس با 
پیروزی مقابل امارات سریع ترین صعود ادوار خود را به جام جهانی 2۰2۶ آمریکا 

در ورزشگاه آزادی رقم بزند...
 صفحه ۸
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تهران ظرفیت ندارد
ح شد   در دیدار رئیس جمهور با  اعضای مجمع نمایندگان استان تهران مطر

   پزشکیان : روند فعلی توسعه تهران تناسبی با منابع و زیرساخت ها ندارد

 استادیوم جدید تهران 
در مرحله تحویل زمین است

آموزش های خلاقانه در  نخستین 
مدارس بشردوستى ایران

عراقچی در جمع خبرنگاران:

« از مدارس متاورس هلال احمر   گزارش »
که از سال گذشته در کشور راه اندازی شد

 امکان تبادل پیام
یکا    میان ایران و آمر
همچنان وجود دارد

وزیر ورزش و جوانان:

 »تاد« آمریکایی حریف 
هایپرسونیک ایرانی نمی شود

عراقچی در جمع خبرنگاران:

یکا همچنان وجود دارد امکان تبادل پیام میان ایران و آمر

ء


